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LEGO 60323 City Samolot kaskaderski

Cena 51,88 zł

Numer katalogowy 290593803

Kod producenta 60323

Kod EAN 5702017116921

Opis produktu
 
 

Klocki LEGO CITY Samolot kaskaderski
NUMER KATALOGOWY:60323

LINIA: CITY

ILOŚĆ ELEMENTÓW:59

WIEK: 5+

 
 

Z zestawem LEGO® City Samolot kaskaderski (60323) wyobraźnia Twojego dziecka wzniesie się na wyżyny. Ten kolorowy odrzutowiec ma duże stateczniki i płonący
silnik z tyłu. Kokpit można otworzyć, by posadzić w środku pilota-kaskadera i wspólnie wyruszyć na pełne akcji powietrzne przygody.

Wciągająca zabawa w budowanie dla pięciolatków i starszych dzieci

Zestaw LEGO City Samolot kaskaderski zawiera ilustrowaną broszurę z łatwymi instrukcjami oraz szczegółowy, cyfrowy przewodnik po budowaniu, który pozwala
przybliżać i obracać powstający model, by obejrzeć go z każdej strony. Ta funkcja dostępna jest w bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania LEGO na smartfony i tablety.

LEGO City Superpojazdy

Dzieci widzą dokoła siebie mnóstwo fascynujących pojazdów i maszyn, a dzięki zestawom konstrukcyjnym LEGO City Superpojazdy pełnym realistycznych modeli i
ciekawych postaci mogą poznać je z bliska oraz zainspirować się do swobodnej, pomysłowej zabawy.

 

Kreatywna zabawa wśród chmur — z zestawem LEGO® City Samolot kaskaderski (60323) wyobraźnia Twojego dziecka wzniesie się na wyżyny. To wspaniałe
wprowadzenie do serii LEGO City Superpojazdy
Zawartość opakowania — w środku jest wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania samolotu kaskaderskiego z podwoziem, regulowanymi
statecznikami i płonącym silnikiem z tyłu, a także minifigurka pilota
Samolot do wesołej zabawy — dzieci mogą otworzyć kokpit i posadzić minifigurkę pilota za sterami, a potem wystartować w przestworza i oczarować
publiczność karkołomnymi manewrami
Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek w wieku od 5 lat
Łatwo przenosić i przechowywać — po zbudowaniu model LEGO® City Samolot kaskaderski ma ok. 8 cm wysokości, 16 cm długości i 16 cm szerokości.
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